
 

　 製造者：

　  住所：

記入者：

連絡先：

使 用 の
有 無

作   物 産   地

かぼちゃ 日本 主に北海道 52.25 　－ 　－ 　－ 　－ 　－

無添加パン粉 日本
アメリカ、カナダ、オーストラリア、
日本、マレーシア　他 4.61 　－

不分別
不分別
不分別

とうもろこし
馬鈴薯
菜種

アメリカ　他
日本　他
オーストラリア　他

小麦

砂糖 日本
タイ、オーストラリア、ブラジル、
フィリピン、南アフリカ　他 2.40 　－ 分別 てん菜 日本 　－

しょうゆ 日本 メキシコ、日本、アメリカ 0.67 ※アルコール 分別 大豆 アメリカ　他
小麦
大豆

食塩 日本 長崎県 0.07 　－ 　－ 　－ 　－ 　－

計 60.00

（衣）

無添加パン粉 日本
アメリカ、カナダ、オーストラリア、
日本、マレーシア　他 19.00 　－

不分別
不分別
不分別

とうもろこし
馬鈴薯
菜種

アメリカ　他
日本　他
オーストラリア　他

小麦

水 日本 長野県須坂市 16.22 　－ 　－ 　－ 　－ 　－

小麦粉 日本 オーストラリア、日本　他 1.89 　－ 　－ 　－ 　－ 小麦

米粉 日本 日本 1.89 　－ 　－ 　－ 　－ 　－

春巻きの皮
（小麦粉、食塩）

日本 日本、オーストラリア、メキシコ 1.00 　－ 　－ 　－ 　－ 小麦

着色料製剤
(クチナシ、ベニコウジ）

日本
日本、台湾、ブラジル、東南アジア
他 微量

着色料（クチナシ、ベニコウジ)
※エタノール
※グリセリン
※グリセリン脂肪酸エステル

不分別
分別

とうもろこし
菜種

ブラジル　他
欧州

　－

計 40.00

合計 100.00

（アレルギー表示対象28品目対応） ※＝表示不要（キャリーオーバー等）

備考：原料産地については、天災等諸事情により変更になる可能性があります。

１．原材料・食品添加物一覧 TEL  026-245-8561　FAX  026-245-6585

品 名 ・ 重 量 イラスト入りかぼちゃコロッケ

原 材 料 及 び
食 品 添 加 物 の 名 称

製造地 原料産地
配 合 割 合
（ ％ ）

食 品 添 加 物 の
使 用 用 途

遺伝子組換体
ア レ ル ギ ー
物 質 の 有 無

品質管理　　田中　美寿々
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